FULL D'INSCRIPCIO

CRITERIUM EMPURIABRAVA - SUB.23-ELITS-MASTERS.

Data de celebracié 07/04/19
Dor Cognom,Nom
6 SURINACH CASERO , Guillem
8 ORTIZ IVORRA , Marc
20 ALVAREZ NESPLE , David
22 COLOMER MOLIST , Gerard
25 AYMERICH MOLIST , Josep m?
26 REIXACH HOMS , Francesc xavier
27 ORIOLA GASCON , Josep
28 COERTJENS , Rien
29 POBLET DOT , Albert
30 LOPEZ VALLE , Carlos
31 CABELLO PALAZON , DANIEL
32 UBACH DACHS , Pau
33 SANCHEZ MORENO , Alejandro
34 PIZARRO GUTIERREZ , Miguel angel
60 SCHRIJVER , Iwan
66 SOLE MARTIN , Eloi
70 NISSEN , Nicklas jacobsen
71 SOARES , Reuben
72 BAKKER , Stephan
75 JAMES MENDOZA , Johan sebastian
76 DIEDERIK , Deelen
115 BERNAL GONZALEZ , OSCAR
133 GIMENO PERRAMON , Ricard
146 ITURRALDE MARTIN , Marc
148 CANO CARRASCOSA , Manuel
151 CHEIRA VICENS , Ignasi
155 MARTIN MIGUEL , Ricard
156 CATALAN TOLA , Eric
157 VILLARET RECHE , Marc
161 CARTIEL GARCIA , David
167 BRUSTENGA MASAGUE , Marc
171 FERNANDES FERREIRA , NICOLAS
187 ANDRES ANELLO , Carlos
189 DATSIRA VILA , Albert
198 ARIAS CORBACHO , Tomas
199 SEBASTIANES FENOY , Raul
202 AGUILERA CANO , Abraham
205 RODRIGUEZ SABATE , Blai
210 ARAN BENAVIDES , Enric
211 ROURA GINESTA , Lluc
308 AHLSTROM GARCIA , Daniel
309 ROMAN CENIZO , DAVID
313 RAMIREZ ESPINOS , Oscar
318 KNEPPERS , Paul hendrik
321 VIADERO RIBE , Fabian
327 FUENTES RUIZ , Ivan
329 CAMPOS SALAS , Boris
337 VIGO ALONSO , Jordi
908 sSAYOS GOMEZ , ANIOL
920 ALBADALEJO ENTRENA , Emili
922 BABOT DURAN , Eduard
925 LLORENTE FRIGOLA , Xavier
926 QUINTANA , Benjamin
927 ROGER , Gabriel
928 SAMANIEGO ALQUEZAR , Javier
930 VILANOVA ESTRADA , Adria
963 PASSARRIUS ALBERTONI , Romain

Total corredors inscrits : 57

30

10040300349
10039597404
10013670617
10012328781
10040564673
10038976402
10010740611
10016365702
10009869227
10043365751
10015390345
10040749579
10015390143
10041033004
10074449908
10040773124
10055508434
10021954922
10009817592
10035405283
10011396672
10089268676
10039589926
10041513253
10076285733
10088247449
10040756148
10040300147
10040434634
10082983177
10015769453
10023573711
10040561643
10038962759
10040027739
10039524046
10058551911
10091979323
10039891838
10039526268
10089421957
10039711982
10039615891
10043768909
10043625631
10074394031
10043783760
10040286104
10088058705
10039520511
10089663649
10076782756
10027044287
10023515612
39393485

10015644262
10043782952

ESP
ESP
FRA

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

(

TEAM COMPAK
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
INSTAL.LACIONS PORTET-IXC
TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TEAM SMARTDRY

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
EQUIPO OLEKA

GN6-INVERSE

+QPEDALS ASSOCIACIO
+QPEDALS ASSOCIACIO
BARCELONA PISTA
BARCELONA PISTA
BENICASSIM ME GUSTA - HOG
JUFRE VIC-ETB

VELO CLUB LA POMME MARSEI
PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
GREMI DE COMERCIANTS DE B
NESTLE GIRONA. CLUB
ELECTRO HIPER EUROPA RIST
NAVARCLES. PENYA CICLISTA
ANDERSON CLUB CICLISTA
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
PINEDA DE MAR. CLUB CICLI
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TEAM SMARTDRY

GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BICISTONI.CLUB CICLISTA
SANTA SUSANNA CLUB CICLIS
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
SISMIC WEAR

SISMIC WEAR

ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
SISMIC WEAR



